
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

26.12.2023 №A-3501

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства «Педагогическая копилка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства «Педагогическая копилка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Фатихова Алсу 
Назиповна

Конспект НОД по экологии в 
старшей группе на 
тему:«Подготовка зверей к зиме»

1 место РР - 0-66012

2 Любовь Борисовна 
Коновалова "Консервация овощей" 1 место РР - 0-66016

3 Волонцевич Галина 
Александровна

"Театральная технология - 
эффективная практика коррекция 
личности"

1 место РР - 0-66153

4 Васильева Ольга 
Васильевна Зимняя сказка: кружевная снежинка. 1 место РР - 0-66169

5 Наталья Николаевна 
Леонова

Конспект ОД по аппликации 
"Настольная лампа" 2 место РР - 0-66170

6 Сержантова Юлия 
Борисовна Проект "Моя дружная семья" 1 место РР - 0-66237

7
Александра 
Валентиновна 
Нестерович

"Курочка Ряба" 1 место РР - 0-66342

8 Шмайлова Кристина 
Сергеевна

«Нетрадиционные техники 
рисования» 1 место РР - 0-66357

9 Рыбакова Татьяна 
Николаевна «Я – воспитатель» 1 место РР - 0-66359



10 Мартынова Татьяна 
Ивановна "Ягоды и яблоки на блюдце" 1 место РР - 0-66451

11 Горшенина Юлия 
Владимировна Проект по пожарной безопасности 1 место РР - 0-66583

12 Цветков Иван 
Алексеевич Журнальный столик 1 место РР - 0-66627

13 Лариса Павловна 
Кузьмина

Оформление окна в группе к Новому 
году 1 место РР - 0-66656

14 Татьяна Анатольевна 
Турусова

Ознакомление дошкольников с 
сельскохозяйственным трудом 1 место РР - 0-66729

15 Яковлева Марина 
Александровна

Артистизм преподавателя – важный 
фактор в развитии его творческой 
деятельности

1 место РР - 0-66737

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


